CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº—/2822 — (Câmara Municipal de Manan,

ii Eemade Aves un mrotocolo bn” eex
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM às /C.;*ª la ;,,/X PEA

Dileto Plenário, kx]OJOxl ;rx VÇ) 7% q DVO

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PINTURA DAS FAIXAS DE PEDESTRE NOS SEGUINTES LOCAIS:

e AVENIDA DAS ACÁCIAS EM FRENTE AO Nº 339 NO BAIRRO JARDIM DOS
INCONFIDENTES; 5

º RUA DA AZALEIAS EM FRENTE AO N%2, BAIRRO JARDIM DOS
INCONFIDENTES; O<

e RUA LÍRIO EM FRENTE AO Nº61, BAIRRO JARDIM DOS INCONFIDENTES; S

e AVENIDA DAS ACÁCIAS FRENTE AO Nº61, OUTRA EM FRENTE AO Nº 41 E
OUTRA PROXIMO AO Nº31 NO BAIRRO JARDIM DOS INCONFIDENTES ox

Justificativa: A faixa está mal sinalizada, colocando em risco a vida dos que
transitam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 12 de Abril, de 2022?.

=m
Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR ZNANIMI ADE

14 ) Ls
ente — Setretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camara'demar'ía'na.mg.gov.br

IPAL UE & À
APROVADO POR UNANIM ADE

H |FFs êNte — S?'C%táflº

Q

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camar'ademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MAR| NA
JVADO POR UNAN-ÍMI
O aR c